关于建立江苏省中小学专职体育教师基本情况资料库的通知
各中小学：

为进一步加强我省中小学体育师资队伍建设与管理，更好地服务于课程改革，现根据江苏省中小学教学研究室[苏教研（2005） 16号]“关于建立江苏省中小学专职体育教师基本情况资料库存的通知精神，请各单位按要求做好相关工作，确保输入信息的准确性。现将有关事项通知如下：
一、各校接本通知后及时下发给体育教研组。

二、各校体育教师要认真阅读附件，并按附件的要求确保个人填写、输入信息的准确性。

三、各校体育教研组长负责收齐本组体育教师的“表”，并按时发送电子邮件和送达材料。

四、村小专职体育教师“表”的填写、输入、发送等相关事宜由相应辅导区的中心小学的体育教研组长负责。

五、各校分管校长对每位体育教师的“表”进行审核后加盖单位公章。

六、各校体育教研组长或体育教师将本校体育教师《登记表》相关信息输入后打印一式三份(A4纸)，于2005年4月20日前送达区少体校。《登记表》电子邮件发送至   tjuydj@czedu.gov.cn
七、相关操作详见附件。
                                常州市天宁区教研室

                                        2005年3月28日

附件

《2005年江苏省中小学在职专职体育教师基本情况登记表》填写相关说明

一、关于专职体育教师的界定

1、 体育专业毕业，周体育课时2节及2节以上不兼任其它任何学科教学的教师。

2、 非体育专业毕业，周体育课时8节以上的教师。

二、《登记表》的填写

1、打印好的空白《登记表》由体育教师本人根据《登记表填写说明》的要求如实填写个人信息，每个老师必须确保个人信息填写的准确性，真实反映自己的基本情况，切不可弄虚作假。

2、《登记表》填写好后交本校体育教研组长。

三、《登记表》的输入
1、输入必须在半角状态下进行；
2、编号一栏由教研员手工编填(不需要输入)。
3、 如本人没有相关信息统一输入则相应栏“空白”。

4、 根据老师们本人填写《登记表》，由体育教研组长或其它老师将相关内容输入《登记表》.XLS文件，必须确保输入信息的准确性，及时校对防止错误信息的输入。“村小”体育专职体育的《登记表》打印、输入、发送等相关事项由“中心小学” 或相应辅导区负责指导村小工作学校的体育教研组长负责。

5、输入注意事项

（1）输入必须在半角状态下进行；

（2）从表（1）开始输入；

（3）以下8个栏目需要用键盘输入：

（1）县市区    （2）毕业专业     （3）姓名

（4）学校名称或工作单位

（5）正在研究的课题名称   （6）加区号住宅电话

（7）加区号教研组电话含分机

（8）手机或加区号小灵通

其中(5)（6）（7）（8）栏如本人没有相关信息统一输入则相应栏“空白”。

（4）关于加区号电话号码和分机号码的规范输入

区号、电话号码、分机号码之间必须用“-”号连接如0512-58224109-816,没有“-”连接的电话号码区号的第一位数“0”无法保存。

（5）除上述8个栏目外其它栏目均必须在下拉式菜单中选择(这些栏目均不得空白)，键盘输入的信息无效。

（6）《登记表》.XLS文件最大输入量为25人(即表1-25),当输入量超过25人时,请

将本文件按下列方法复制：

（1） 右击《登记表》.XLS文件名，点击“复制”

（2） 再右击，点击“粘贴”

 这时显示屏上会出现一个“复件《登记表》.XLS”，如右击“复件《登记表》.XLS”可将文件重新命名。
四、空白《登记表》和《登记表填写说明》的打印

1、 各校先将下载的《登记表》解压缩；

2、 将《登记表》.XLS重新命名为自己的学校名称如“XXX小学.XLS”并保存。

3、《登记表》.XLS共有25张，请各校根据本校体育教师的人数打印人手一张。

五、《登记表》的打印、电子邮件发送

1、统一使用A4纸打印并一式三份。《登记表》电子邮件发送至   tjuydj@czedu.gov.cn